SENSE
МЕБЕЛЬ РУКОВОДИТЕЛЯ
СТОЛ
РУКОВОДИТЕЛЯ
ПЕРЕГОВОРНЫЕ
ПЕРЕГОВОРНЫЕ
СТОЛЫ GLOSS
СИСТЕМЫ

Pull. Верхний ящик оборудован замком.
Тумбы с декоративными фасадами комплектуются ящиками в цвет отделки сто-
лешниц.
Тумбы без декоративных фасадов монохромные, в декорах «трюфель коричне-
вый» или «бежевый песок».
Тумба мобильная может быть изготовлена в 2 вариантах декоров: с фасадами
в цвет столешниц или целиком монохромная в декорах «трюфель коричневый»
или «бежевый песок».
СТОЛЕШНИЦЫ И ОПОРЫ
ЭЛЕК ТРИФИК АЦИЯ
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ
Т УМБЫ
 — 3938техническое описание
описание размеры / cм артикул
Стол руководителя
190х90х76 SN10.1909
210х90х76 SN10.2109
230х90х76 SN10.2309
Стол руководителя с приставным элементом
190х190х76 левый: SN11.1919L
правый: SN11.1919R
210х190х76 левый: SN11.2119L
правый: SN11.2119R
230х190х76 левый: SN11.2319L
правый: SN11.2319R
Стол руководителя на опорной тумбе с накладными фасадами
210х190х76 левый: SN12.2119L
правый: SN12.2119R
230х190х76 левый: SN12.2319L
правый: SN12.2319R
250х190х76 левый: SN12.2519L
правый: SN12.2519R
Стол руководителя на опорной тумбе без накладных фасадов
210х190х76 левый: SN13.2119L
правый: SN13.2119R
230х190х76 левый: SN13.2319L
правый: SN13.2319R
250х190х76 левый: SN13.2519L
правый: SN13.2519R
Брифинг-приставка
120х80х76 SN14.1208
140х80х76 SN14.1408
описание размеры / cм артикул
Выкатная тумба 3 ящика
56х52,8х62,1 SNC2
Сервисная тумба без декоративных фасадов
181,2x54x72,6
Cервисная тумба с декоративными фасадами
187х54х72,6
Стол для переговоров
240х120х76 SN15.2412
Стол для переговоров
360х140х76 SN15.3614
 — 4140
SNC3
SNC4
техничес кое описание
описание размеры / cм артикул
Журнальный стол
50х50х47 SN16.0505
Журнальный стол
120х60х47 SN16.1206
Шкаф низкий 2 дверцы
79,6х45x80 SNB4
Шкаф низкий 2 дверцы с верхним топом и боковинами
82,1х45x83,2 SNB5